Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 7  Nº 1499
Divulgação quinta-feira, 6 de dezembro de 2018

– Página 38
Publicação sexta-feira, 7 de dezembro de 2018

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: A  contratação,  consubstanciada  na
lavratura  da  presente  contratação,  foi  objeto  decorrente  da  realização  da  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº. 002/2018, com fundamento no Inciso V do artigo 24, V da lei 8.666/93.

Cuiabá/MT, 28 de novembro de 2018.

Ver JUSTINO MALHEIROS NETO
Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá

PORTARIAS

PORTARIA Nº. 285/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

R E S O L V E:

Conceder a servidora Carla de Camargo Viana, Analista Legislativo, 15
(quinze) dias de férias, referente ao período aquisitivo 2016/2017, a partir de 07/12/2018.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CUIABÁ.
EM CUIABÁ – MT, 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

VEREADOR JUSTINO MALHEIROS NETO – PV
PRESIDENTE

PORTARIA Nº. 286/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO REGIMENTO INTERNO,

R E S O L V E:

Conceder  a servidora  Thayane  Nataly  da  Cunha  Dias, Técnico
Legislativo, 05 (cinco) dias de férias, referente ao período aquisitivo 2016/2017, a partir de
06/12/2018.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CUIABÁ.
EM CUIABÁ – MT, 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

VEREADOR JUSTINO MALHEIROS NETO – PV
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 015
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Dom Aquino,  Estado de Mato
Grosso,  Sr.  Adelson Martins Coimbra,  no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
orgânica do Município e nos termos do art. 37, II, da Constituição Federal e,

Considerando  a  realização  das  provas  do  Concurso  Público  nº
001/2018, desta Câmara Municipal;

Considerando que todas as exigências do regulamento e do Edital de
Concurso Público foram cumpridas;

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  HOMOLOGADO o  resultado  do  Concurso  Público  nº
001/2018, da Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, conforme consta no anexo Único, que são
partes integrantes deste Edital.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação ou afixação
em local de costume, revogando-se as disposições em contrárias.

Gabinete da Presidência, em 05 de dezembro de 2018.

Adelson Martins Coimbra
Presidente

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO  DE  APROVADO  E  CADASTRO  DE  RESERVA  DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2018 DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM AQUINO-MT.

CANDIDATO INSCRIÇÃO PT NP PT PF RESULTADO
Leandro Kreitlow 00026 40,00 0,00 0,25 40,25 APROVADO
Josiane de Oliveira
Miranda 00157 38,00 0,00 0,00 38,00 RESERVA

Valquiria d a Silva 00034 37,00 0,00 0,00 37,00 RESERVA
Rosiene Alves de
Lima 00040 36,00 0,00 0,25 36,25 RESERVA

Daniel Gomes de
Freitas 00059 36,00 0,00 0,00 36,00 RESERVA

Felipe Douglas
Santos Lucas 00175 34,00 0,00 0,25 34,25 RESERVA

Flávia Fabrícia
Maiberg da Silva 00065 33,00 0,00 0,00 33,00 RESERVA

Patricia Fonseca
Ribeiro 00119 32,00 0,00 0,00 32,00 RESERVA

Divino Oliveira 00092 31,00 0,00 0,00 31,00 RESERVA
Brunna Luiza
Queiroz Molato 00068 30,00 0,00 0,00 30,00 RESERVA

Laércio Odinei
Geusemin 00143 29,00 0,00 0,25 29,25 RESERVA

Ronaldo de Araujo
Junior 00017 29,00 0,00 0,25 29,25 RESERVA

Renan Pinto 00126 29,00 0,00 0,00 29,00 RESERVA
Angela Chiamulera 00096 29,00 0,00 0,00 29,00 RESERVA
Fernanda da Silva
Artuzo Rodrigues 00159 29,00 0,00 0,00 29,00 RESERVA

Diego Victor
Ferreira dos Santos 00082 29,00 0,00 0,00 29,00 RESERVA

Wagner Toshio
Shimosakai 00120 28,00 0,00 0,00 28,00 RESERVA

Potyra Iraê Loureiro 00027 27,00 0,00 0,00 27,00 RESERVA
Jose Renato de
França 00088 26,00 0,00 0,00 26,00 RESERVA

João Pedro Ramos
de Oliveira 00161 26,00 0,00 0,00 26,00 RESERVA

Lanning Pires
Amaral 00073 25,00 0,00 0,00 25,00 RESERVA

Gabriela Vitória
Lima Manduca 00078 25,00 0,00 0,00 25,00 RESERVA

Leganda: PT = Pontos Teórica |  NP = Nota Prática |  PT = Ponto
Título | PF = Pontuação Final

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

PORTARIA

Portaria nº 057/2018

O Sr. Pedro Alessandro Alves do Nascimento, Presidente da Câmara
Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Estabelecer  Recesso  Administrativo  do  Poder  Legislativo,
encerrando o expediente dia 21 de dezembro de 2018 e retornando as suas atividades dia 07 de
janeiro de 2019.

Art.  2º  -  Esta  portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara  Municipal  de  Ipiranga  do  Norte/MT,  em 05 de  dezembro  de
2018.

Pedro Alessandro Alves do Nascimento
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE JURUENA

PORTARIA Nº 12/2018 CÂMARA MUNICIPAL DE JURUENA
CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES.

O Presidente da Câmara Municipal de Juruena, Estado de Mato grosso,
no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno
Câmara, atendendo requerimento da parte interessada e considerando o interesse dos serviços
administrativos da Câmara,

R E S O L V E:

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915